
Yhdistys Kotipaikka Toiminta

Kaupungin 
avustus 

2023
Haettu 

summa € Ehdotus € Päätös €

A-Klinikkasäätiö Helsinki

Auton käyttökulut kuntouttavan työtoiminnan asiakkaiden 
tarpeenmukaiseen ja suunnitelmalliseen toimintaan. • Toimintamme sisältää 
vierailuja ja retkiä lähialueelle, kuten tutustumisia palveluntuottajiin, 
osallistumista yhteisöllisiin ruokailuihin, liikunnan mahdollistaminen sekä 
aktivoimista luonnossa liikkumiseen, mitkä kaikki tukevat asiakkaan 
kokonaisvaltaista hyvinvointia sekä kuntoutusprosessia. • Liikkuminen on 
asiakaskunnallamme haastavaa, mahdollistamme heille asioinnin ja 
virkistyksen lähialueella. • Auto on käytössämme leasing sopimuksella, 
johon haemme avustusta 50 prosenttia sekä käyttökuluista 50 prosenttia. 0 € 9 300 € 0 €

Anna Tukesi ry Salo

Avustusta haetaan Anna Tukesi ry:n toiminnan pyörittämiseen sekä 
toiminnasta aiheutuvien kulujen kattamiseen ja yhdistyksen toiminnan 
turvaamiseen myös jatkossa. Anna Tukesi ry auttaa Salon talousalueella 
vähävaraisia henkilöitä. Avustuksella katetaan myös Ukrainakeskuksemme 
kuluja. Kasaamme avustuspaketteja ja toimitamme näitä eteenpäin niitä 
tarvitseville Salon alueen asukkaille. Meillä on laaja yhteistyöverkosto ja 
Salon kaupungin monet toimijat saavat kauttamme apua (mm. sosiaalitoimi, 
päihde- ja mielenterveyspuoli, kuntouttava työtoiminta, salon sairaala, 
kotihoitaja vanhuspalvelut, päiväkodit, perhetyö, diakonia ym.) Autamme 
myös monien järjestötoimijoiden asiakkaita. 0 € 5 000 € 5 000 €

Eläkeliiton Halikon yhdistys ry Salo

Avustusta haetaan seuraaviin tarkoituksiin. Booccia pelin tilavuokriin, 
aluetietokilpailun järjestelykuluihin ja äijäkerhon kirkkovesoutu retkeen. 
Bocciaa pelataan syyskuun alusta toukokuun loppuun, kesällä peliä ei ole 300 € 450 € 450 €

Eläkeliiton Kuusjoen yhdistys ry Salo

Käyttö maanantaitapaamisiin ja luennoitsijoiden palkkiohin. Joulukuhlan 
ohjelman ja muihin kuluihin. Järvipäivän kuluihin. Tarjoamme aina kahvit, 
makkarat ja saunan. Kuusjokisten yhteisiin "ponnistuksiin" mm. Avoimen 
Kylät, Yö Kuusjoella ja Kuusjokipäivät. 300 € 600 € 600 €

Eläkeliiton Perniön yhdistys ry Salo

Monipuolista arjen toimintaa erilaisilla tapahtumilla ja kokoontumisilla koko 
vuoden ajan. Kerhoja, luentoja, yhdessäoloa, liikuntaa, kulttuuria, retkiä, 
matkoja. 500 € 800 € 800 €

Eläkeliiton Salon yhdistys Salo

Tarkoituksena on viedä jäseniämme yhteiskuljetuksella keskustan 
ulkopuolelle luonnon helmaan erilaisten aktiviteettien pariin kahtena eri 
kertana. Järjestämme ikäihmisille mahdollisuuden eri liikuntalajien 
kokeiluun ja vertaisten tapaamiseen. Luomme yhteenkuuluvuuden tunnetta 
ja poistamme yksinäisyyttä. Lehmijärven Rantapirtti 6. 68. 2024 ja 
Lehmiranta 3. 9. 2024 0 € 920 € 700 €

Hajalan kyläyhdistys ry Salo

Hajalan kyläyhdistys ry tarjoaa kyläläisille sekä myös koko lähiseudulle 
erilaisia hyvinvointia edistäviä palveluita sekä tapahtumia. Kyläyhdistys 
tukee toiminnallaan myös muita yhdistyksiä. Haemme nyt avustusta 
toiminnan ylläpitämiseen ja kylän palveluiden kustannusten kattamiseen. 0 € 2 600 € 700 €



Hajalan Marttayhdistys ry Salo

Hajalan Marttayhdistys järjestää Hajalan kylällä kaikille avointa 
käsityökerhoa kerran viikossa syyskuusta-toukokuulle. Lisäksi Martat 
järjestää muuta harrastus ja hyvinvointi toimintaa ympäri vuoden. 
Yhdityksemme tekee tiivistä yhteistyötä muiden kylällä toimivien 
yhdistysten kanssa sekä kylällä toimivien koulun ja päiväkodin kanssa. 
Toimimme kylällä olevassa nuorisotila Kerholassa. 0 € 500 € 500 €

Halikon Vanhustenkotiyhdistys ry Salo

Ikääntyneiden viriketoiminta Tammi-, Koivu ja Hopealehdon asukkaille. 
Viriketoimintaa järjestetään perjantaisin. Toiminta tuotetaan Tammilehdon 
Palvelukeskuksen päivätoiminnan ohjaajan toimesta.Toiminta on 
monipuolista, josta jokainen voi valita itselleen mieluisan tavan tavata ja 
kohdata, seurustella ja saada vertaistukea. Toiminta sisältää pelejä, 
kahvilan pitoa yhdessä asukkaiden kanssa, musiikkiesiintymistä, askartelua. 
Aktivoidaan asukkaita yhdessä tekmään ja toimimaan heidän toiveidensa 
mukaisesti. 4 800 € 8 000 € 700 €

Lounais-Suomen Martat ry Turku

Avustuksella on tarkoitus järjestää pitkäaikaistyöttömien 
työllistämistoimintaa ja ohjauksellisten palaverien avulla tukea ja kouluttaa 
erilaisissa vanhustyössä tarvittavissa taidoissa ja tiedoissa, sekä 
jatkotyöllistymisessä. Arkiapupalvelulla autetaan salolaisia ikäihmisiä ( yli 
70v) kotona asumisessa ja osallisuudessa sekä aktivoimisessa, asiakas saa 
virikkeellisiä apua arkeensa. Samalla viedään tietoa muista palveluista, 
osallistetaan asiakasta mukaan kodin askareisiin, kauppa-asiointiin tai 
ulkoiluun. Pitkäaikasityöttömiä työllistetään n. 12 eri henkilöä vuodessa, 
heistä oppisopimuksella 5, koulutussopimuksella muutamia, työkokeilijoita 
n. 9 ja lisäksi kuntoiuttavaa työtoimintaa, jonka kautta saadaan usealle 
polku työlistymiseen. Koko toiminnan organisoimiseen tarvitaan 
arkiapupalvelun esimies ja hänen lisäkseen työhönvalmentajia. 35 000 € 45 000 € 32 000 €

Mannerheimin 
Lastensuojeluliiton 
Varsinais-Suomen piiri ry Turku

1) Anotulla 19 500 euron avustuksella mahdollistetaan sekä 
paikallisyhdistysten että MLL:n VarsinaisSuomen piirin toiminta Salossa. 
Salon kaupunki, MLL:n Varsinais-Suomen piiri ja Salon kaupungin alueella 
toimivat MLL:n paikallisyhdistykset ovat tehneet tiivistä ja monipuolista 
yhteistyötä Salossa vuoden 2015 alusta lukien. MLL:n Hajalan, Halikon, 
Kiikalan, Kiskon, Kuusjoen, Muurlan, Perttelin, Perniön, Salon sekä 
Suomusjärven paikallisyhdistykset toimivat lähellä lapsiperheitä, tarjoavat 
matalan kynnyksen vertaistukea ja edistävät perheiden jaksamista. MLL:n 
Varsinais-Suomen piirin rooli on vahvistaa yhdistysten välistä ja kaupungin 
kanssa tehtävää yhteistyötä. Yhdistykset saavat toimintaansa 
vapaaehtoistoiminnan ammatillisen ohjauksen ja apua vapaaehtoisten 
rekrytointiin piiriltä sekä tukea yhdistyksiä eri kielisten perheiden kanssa 
tehtävässä vapaaehtoistoiminnassa. 2) Anotulla 8 400 euron avustuksella 
toteutetaan ammatillisesti ohjattua Ystäväksi maahanmuuttajaäidille -
toimintaa. Tämä on vapaaehtoisten toteuttamaa ennaltaehkäisevää 
toimintaa, jossa vahvistetaan maahanmuuttajaäitien vanhemmuutta ja 
osallisuutta sekä ehkäistään heidän syrjäytymistään. Lisäksi tuetaan heidän 
suomen kielen oppimista, laajennetaan heidän sosiaalisia verkostojaan sekä 
vähennetään yhteisön ennakkoluuloja. 24 900 € 24 900 € 24 900 €



Mielenterveysyhdistys Salmi ry Salo

Mielenterveyskuntoutujien tukeminen järjestämällä heille erilaista toimintaa. 
Tukea yhdistyksen omistaman kerhotilan yhtiövastikkeeseen, sähkö- ja 
internetkuluihin, kirjanpitokuluihin, pienen purtavan hankkimiseen 
ryhmäläisille. Lisäksi avustusta kotimaan retkiin, liikuntatilojen vuokriin ja 
vesijumpan vetäjän palkkioon sekä muut ostopalvelut. Salvia Perhe ry:n 
kanssa on tehty yhteistyösopimus 11.3.2024. Salvia maksaa itse tarjoilut 
omalle väelleen. Yhteistyösopimus on liitteenä. 0 € 27 000 € 1 500 €

Salon alueen eläkeläiset ry Salo

Avustus käytetään yhdistyksen toiminnan mahdollistamiseen. Toiminta 
kohdistuu eläkeläisten aktivoimiseen, virkistykseen ja sosiaaliseen 
vuorovaikutukseen. Toiminta käsittää mm. kerhoja, ulkoilutapahtumia, 
kesätapahtuman, joulujuhlan, sekä osallistumista kulttuuritapahtumiin. 
Kerhoissa vapaan seurustelun lisäksi mm. jumpataan, kuullaan 
asiantuntijoita ja järjestetään visailuja. Toimintaan on tarkoitus sisällyttää 
myös yleishyödyllistä tekemistä kuten roskienkeräystalkoot ja laitoksissa 
asuvien ulkoiluttamista. 300 € 500 € 500 €

Salon Kehitysvammaisten Tuki ry Salo

Kehitysvammaisten ihmisten ja heidän perheidensä osallisuuden ja 
toiminnallisuuden lisäämiseen vertaistuellisin keinoin -> vertaistuki ja 
virkistyspäivä kehitysvammaisten lasten ja nuorten perheille Lehmirannan 
lomakeskuksessa, sekä elokuinen esteetön luontoretki Liesjärven 
kansallispuistossa ruokailuineen. 900 € 1 500 € 1 100 €

Salon Klubitalo ry Salo

Yleisavustuksena mielenterveyskuntoutujien Salon Klubitalon toimintaan, 
kohdistuen asiakaskulujen kattamiseen taaja-alaisessa hyvinvointityössä. 
Stean ja Varhan avustusten leikkaus vähensi Klubitalon mahdollisuuksia 
luoda kohderyhmälle merkittävää liikunta- ja hyvinvointi-, sekä 
kulttuuritoimintaa. Lisäksi avustuksella tuetaan it-toiminnan 
ohjelmistohankintoja. 0 € 6 000 € 5 000 €

Salon Luustoyhdistys ry Salo

Järjestetään koulutustilaisuuksia osteoporoosin ja muitten tuki- ja 
liikuntaelinten sairauksien Ennalta ehkäisystä, tutkimuksista ja hoidosta. 
Järjestetään liikuntaryhmiä ja vesiterapia ryhmiä. Fysioterapeutti ohjaa 
vesiterapia ryhmiä Virkistystoimintaa kesäretkien ja kulttuuritapahtumien 
parissa 0 € 2 000 € 1 200 €

Salon Muistiyhdistys ry Salo

Avustusta haetaan paikaliseen aivoterveystyöhön ja sen tehostamiseen. 
Avustuksella edistetään salolaisten aivoterveyttä mm. tiedottamalla 
aivoterveyteen liittyvistä asioista ja riskeistä, jakamalla tietoa ja materiaalia 
sekä pitämällä infoja, puheenvuoroja ja luentoja aiheesta eri puolilla Saloa. 
Toiminnalla tuetaan hyvinvointia ja pyritään lisäämään yhteisöllisyyttä. 4 000 € 5 000 € 4 500 €

Salon omaishoitajat ry Salo

Omaishoitoperheiden hyvinvoinnin tukeminen ja yhteisöllisyyden 
vahvistaminen. Hyvinvointia tuetaan yhteisillä erityyppisillä kokoontumisilla, 
sillä omaishoitoperheet ovat hyvin erilaisia, eikä kaikki halua tulla 
samanlaiseen toimintaan mukaan. Nämä tapahtumat ovat avoimia kaikille 
omaishoitoperheille, joissa lapsia ja nuoria, vammaisia, 
mielenterveyskuntoutujia, muistisairaita, iäkkäitä ja heidän omaishoitajiaan 
sekä muuta perhettä. Osa tapahtumista voi olla suunnattu tietylle 
kohderyhmälle, jotka harvemmin osallistuvat toimintaan ja halutaan tarjota 
juuri heille sopivaa ohjelmaa. 0 € 5 000 € 5 000 €



Salon omakotiyhdistys ry Salo

Salossa toimivan omakotitalkkaritoiminnan jatkumisen mahdollistaminen. 
Yhdistykset palkkaavat pitkäaikaistyöttömiä määräaikaiseen osa-aikaiseen 
työhön, jolloin toivottavasti vältytään heidän syrjäytymiseltä ja kenties 
mielenterveys- sekä päihdeongelmilta. Toiminnalla parannetaan työttömien 
työllistymistä ja tulla hyväksytyksi työyhteisön jäsenenä sekä toimia 
aktiivisesti yhteiskunnassa. Työssä ollessaan tarjotaan talkkareille kaikkea 
heidän tarvitsemaa tukea. 0 € 12 614 € 12 600 €

Salon seudun A-kilta ry Salo

Siirrettävä sähkötoiminen WC. / tietokone (yhdistyksellä ei ole konetta) 
Mahdollistaa viikon mittaisiin virkistysleireille. Kaikkien leiripaikkojen wc:t, 
ovat vaikeakulkuisten pitkien matkojen päässä (Merisalo / Leirisalo ). Meillä 
on Pyörätuolijäsen ja useampi "Rollaattori"-jäsen sekä useampi joka 
tarvitsee apukepin. 0 € 3 600 € 400 €

Salon seudun keliakiayhdistys ry Salo

Yhdistyksemme suunnittelee neljän merkittävän tapahtuman järjestämistä 
vuonna 2024, tavoitteenaan Salon kaupungin asukkaiden hyvinvoinnin 
monipuolinen edistäminen. Ensimmäinen tapahtuma, "Gluteeniton elämä -
messumatka", keskittyy tarjoamaan keliakiaa sairastaville ajankohtaista 
tietoa, tukea ja vertaistukea, parantaen elämänlaatua ja sairauden hallintaa. 
"Mathildedalin kesäteatteri" -retki tarjoaa kulttuurisia elämyksiä ja 
yhteisöllisyyttä, vahvistaen mielen hyvinvointia ja elämänlaatua. "Iloa ja 
väriä arkeen" -tapahtuma keskittyy edistämään itseilmaisua ja hyvinvointia 
muodin ja tyylitietoisuuden kautta, rohkaisten osallistujia löytämään uusia 
tapoja ilmaista itseään ja nauttia arjesta. "Tapahtuma keliakiaviikolla (vko 
36)" lisää tietoisuutta keliakiasta ja tukee sairastuneiden sekä heidän 
läheistensä hyvinvointia, tarjoamalla tietoa, tukea ja yhteisöllisyyttä. Nämä 
tapahtumat heijastavat yhdistyksemme sitoutumista terveyden, 
hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämiseen Salon 0 € 2 000 € 600 €

Salon sydänyhdistys Salo

1. Tietoisuus sydän terveydestä: Tiedon jakaminen nuorille tarjoaa 
mahdollisuuden oppia ja lisätä tietoisuutta sydän terveydestä. Yhdistys 
tarjoaa tietoa sydänsairauksista, niiden ehkäisystä ja hoidosta, mikä voi 
auttaa nuoria pitämään huolta omasta ja läheistensä sydän terveydestä. 2. 
Vertaistuki: Sydän yhdistyksessä nuoret voivat tavata muita samassa 
elämäntilanteessa olevia ja jakaa kokemuksiaan. Vertaistuki voi olla erittäin 
arvokasta sydänsairauksien kanssa eläville nuorille, jotka voivat kokea 
olonsa ymmärretyksi ja tuetuksi yhdistyksen jäsenten keskuudessa. 3. 
Lisätä tietoa mahdollisuudesta osallistua toimintaan: Sydän yhdistykset 
järjestävät erilaisia tapahtumia, kursseja ja retkiä, joissa nuoret voivat 
osallistua ja oppia uusia taitoja. Tämä voi tarjota nuorille mahdollisuuden 
viettää aikaa muiden samanhenkisten kanssa ja samalla oppia uutta sydän 
terveydestä ja terveellisestä elämäntavasta. 4. Vaikuttamismahdollisuudet: 
Yhdistys antaa nuorilla on mahdollisuus vaikuttaa sydän terveyteen liittyviin 
asioihin. He voivat osallistua yhdistyksen toimintaan, antaa palautetta ja 
ehdottaa uusia toimintatapoja, joiden avulla yhdistys voi paremmin palvella 
nuorten tarpeita. 5. Tietoa tutkimuksista ja uusista hoitomenetelmistä: 
Sydän yhdistykset tarjoavat usein tietoa uusista tutkimuksista ja 
hoitomenetelmistä sydänsairauksien alalla. Tavoitteena on saada nuoria 
yhdistystoimintaan mukaan, jolloin nuoret voivat pysyä ajan tasalla 
uusimmista kehityssuunnista ja mahdollisuuksista sydän terveyden 
edistämisessä ja sydänsairauksien hoidossa, sekä keskustelevat nuorten 0 € 1 500 € 1 500 €



Salva ry Salo

lkäkeskustoiminta Tavoitteena ikäkeskustoiminnassa on vähentää 
yksinäisyyttä, lisätä terveyttä ja hyvinvointia eri tavoin tarjoamalla 
monenlaista toimintaa ja neuvontaa sekä ohjauspalveluita. Palvelukeskus 
llolansalossa toteutetaan ikäkeskustoimintaa samalla periaatteella kuin 
kaupungin omassa ikäkeskuksessa (ikäkeskus Majakka). lkäkeskuksen 
toiminta on avointa kaikille ikäihmisille ja pääsääntöisesti 
vapaaehtoisvetoista. Huomioimme myös Salon reuna-alueilla asuvat 
kutsumalla heitä teemapäiviin llolansaloon. Ovet ovat auki yhdistyksille ja 
yhteisöille toiminnan järjestämiseksi. Ravintola llolansalo toimii myös 
kaikille avoimena ruokailupaikkana vuoden jokaisena päivänä. Tilat ovat 
esteettömät. 28 500 € 32 000 € 27 500 €

Sotien 1939-1945 Salon 
perinneyhdistys ry
Rekisteröity 2022 Salo

Valvoa ja edistää Suomen sotien 1939 – 1945 veteraanien, heidän 
puolisoidensa ja leskiensä yhteiskunnallisia etuja, toimia toimeentuloturvan 
ja sosiaalihuollon kehittämiseksi, asumisolojen parantamiseksi ja 
kuntoutuksen edistämiseksi, edistää veteraaniperinteen keräämistä, 
tallentamista ja ylläpitämistä sekä ylläpitää jäsentensä keskuudessa 
yhteenkuuluvuutta ja isänmaallista henkeä. Yhdistys painottaa Veteraanien 
puolisoiden ja leskien avustamista antaen heille jalkahoitolippuja (a 20 €), 
joita jäsen voi käyttää jalkahoidon sijasta myös hieronta- tai 
kampaamo/parturipalveluihin. Joulutervehdyksenä yhdistys huomioi 
veteraanit sekä heidän puolisonsa ja leskensä myöhemmin päätettävällä 
tavalla. Lisäksi muistetaan kaikkia 90 v. syntymäpäivänä 
jalkahoitolahjakortilla, joka toistuu sen jälkeen vuosittain. Lääke- ja 
tarvikekulujen osittainen korvaaminen. Muut toimintamuodot: Henkisen 
virkistymisen aktiviteetit Veteraanipajan viikottaisella ohjelmatarjonnalla 
sekä kursseja, matkoja, teatterikäyntejä ja konsertteja järjestämällä. 
Fyysisen kunnon ylläpitämiseksi tarjotaan lukuisia harjoitusmahdollisuuksia. 2 500 € 8 000 € 2 500 €

Särkisalokotiyhdistys ry, Yhres 
toiminta Salo

Ikääntyneiden osallisuuden ja hyvinvoinnin edistäminen kohtaamispaikka-, 
ryhmä- ja yksilötoiminnan keinoin (Yhres-toiminta)
1. Edistää ja yllä pitää asukkaiden, eritoten ikäihmisten, sosiaalista ja 
terveydellistä hyvinvointia.
2. Tukea ja kannustaa vapaaehtoisten jaksamista ja osallisuutta.
3. Koordinoida eri tahojen yhteistoimintaa tavoitteiden saavuttamiseksi. 35 000 € 40 350 € 30 000 €

Teijon alueen kyläyhdistys ry Salo

Teijon Alueen Kyläyhdistys ry hakee 2.000 euron avustusta hyvinvoinnin 
edistämiseen kyläläisiä liikuttamalla ja opastamalla. Avustuksella voimme 
jatkaa helmikuun 2024 pikkelipallokurssilla aloitettua Koko kylä liikkuu -
kampanjaa. Järjestämme useampia kursseja ja tapahtumia, joiden avulla 
tutustutamme eri-ikäisiä kyläläisiä sekä tuttuihin että uusiin lajeihin ja 
innostamme heitä pitämään huolta fyysisestä ja henkisestä 
hyvinvoinnistaan. Liikuttavia tapahtumia täydennetään 
asiantuntijaluennoilla. Otamme huomioon koko Ruukkikylien 
maantieteellisen alueen eli tapahtumia järjestetään Kirjakkalassa, Teijolla ja 
Mathildedalissa. Avustusta käytetään asiantuntevien ohjaajien 
palkkaamiseen sekä väline- ja tilavuokriin 0 € 2 000 € 2 000 €



Tiskarlan PVY Salo

Yhdistys järjestää kokoontumisia joka neljäs viikko , kunkin kyläläisen 
kotona vuorotellen. tämä erittäin tärkeä yhteilöllisyys, muiden ihmisten 
tapaaminen kylällä Järjästämme kursseja kyläläisille (muutkin voivat 
osallistua) Järjestämme kerran kesässä teatterimatkan yhdistysten 
jäsennille ja muutkin voivat osallistua, jos autoon mahtuu Hoidamme ja 
myös kunnostamme Vähäjärven saunakiinteistöä ja vuokraamme sitä 
ulkopuolisille ja yhdistysten jäsenille, siitä ei tuottoa tule, koska kulut ovat 
vuosittain korkeat (sähkö n. 500 euroa) alueella on myös frisbeegolfrata ja 
kuntoportaat, joista myös huolehdimme, 0 € 1 200 € 1 200 €

Turun Parkinsonyhdistys ry / 
Salon Seudun Parkinson-Kerho Salo

Salolaisten Parkinsonpotilaiden henkisen- ja fyysisen kunnon  
säilyttämiseksi. Kerho kokoontuu kerran kuukaudessa. Jumpparyhmät 
toimivat viikoittain Salossa ja Perniössä Vuonna 2023 oli 74 jumppakertaa. 
Kesäretken teemme parkinsontautia sairastavien, heidän läheisten ja 
avustajien virkistämiseksi. Vuonna 2023 kesäretkeen osallistui n. 30 
parsinsontautia sairastavaa ja heidän läheistään. Haemme avustusta 
kerhokokousten kuluihin, liikunnanohjaajan matkakuluihin, 
liikuntavälineiden hankintaan ja kesäretken kustannuksiin. 0 € 2 000 € 1 400 €

Vaihtoehto 90 ry Salo

Avustuksen tarkoituksena on kehittää ja toteuttaa vaihtoehtoista, nykyistä 
paremman elämänlaadun antavaa elämäntapaa. Järjestämme omaehtoista, 
yhteisöllistä toimintaaantaen positiivisia vaihtoehtoja mm. päihde-, 
mielenterveys- ja sosiaalisista vaikeuksista kärsiville henkilöille. 0 € 33 000 € 0 €

Varsinais-Suomen Sijaisperheet
SILAVA ry Turku

Yhdistys järjestää 11-12.4.2024 laivaseminaarin Varsinais-Suomen 
perhehoitajille, kriisiperheille, tuki perheille. 0 € 2 000 € 0 €

ViaDia Salo ry Salo

Avustusta haetaan palkkatuetun työntekijän palkkavajeen kustannuksiin. TE-
toimisto on ilmoittanut, että meillä työskentelevä pitkäaikaistyötön henkilö 
täyttää kaikki pitkäaikaisen palkkatuen kriteerit siten, että hänelle voidaan 
myöntää palkkatuelle jatkoa. Mutta itse tuen määrä (nyt 100% ) tippuu 
jatkossa siten, että palkan osuudesta maksetaan 70%, eikä sivukuluja 
lainkaan. Täysimääräinen 100% tuki päättyy 30.6.2024. Avustusta haetaan 
ajalle 1.7-31.12.2024 yht. (6x450e)+ (6x345,00e ) = 4770e  Työaika 
19h/vko palkka 1.1-30.6.24 1450e/kk+sivukulut 333,50e/kk =1783,50e/kk 
Työaika 24h/vko palkka 1.7-31.12.24 1500e/kk+sivukulut 345,00e/kk = 
1845,00e/kk 2 200 € 4 770 € 4 770 €

Hakemukset yhteensä 139 200 € 290 104 € 169 620 € 0 €


